
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃODO ALTO
Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

PORTARIA n. 443, de 10 de Setembro de 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO
DO ALTO, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 10 — Designar a servidora pública municipal, Lívia de Araújo Pietrani Latini, Secretária

Municipal de Administração, Trabalho e Recursos Humanos, para responder, interinamente, pela Chefia
de Gabinete do Poder Executivo Municipal, em virtude do falecimento do então titular da Pasta, Luiz
Antônio Dias, em 09 de setembro de 2021 , sem ônuspara a Municipalidade.

Artigo 20 — Esta Portaria entrará em vigor na data da sua Óublicação, com efeitos a partir da
presente data.

Artigo 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

São Sebastião do Alto, 10 de Setembro de 2021.

Alif Ro ri es da Silva

Prefei0 nicipal


